	 Abmessungen	 Kv-	 Volumen-	 Anschluss-	 Druck-	 Bestell-	 Preis
	 A	 B	 C	 Wert	 strom	 gewinde	 Regelbereich	 Nummer
	mm	 mm	 mm	 (m³/h)	 m³/h*1	 l/min*1	 M5 / G	 bar		  €
Bestellbeispiel:
RE1-M5B
Manometer: siehe Kapitel Druckmessgeräte
*1 bei 7 bar Eingangsdruck und 4 bar Ausgangsdruck
RE1-01,
inkl. Bef.-Mutter
RE1-M5,
inkl. Bef.-Mutter
	 Befestigungswinkel	 Befestigungsmutter am Gerät	 BW30-03S	 29,00
	Zubehör, lose beigelegt
	 30	 75	 14	 0,20	 3,6	  60	 M5	 0,05 … 2	 RE1-M5B	 337,00
								        0,10 … 4	 RE1-M5C	 337,00
	 40	 75	 15	 0,25	 6	 100	 G1∕8	 0,05 … 2	 RE1-01B	 337,00
								        0,10 … 4	 RE1-01C	 337,00
	Präzisionsdruckregler	 RE1Eingangsdruck max. 10 bar, rücksteuerbar,
mit Eigenluftverbrauch
C
M5 und G1∕8